

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Nørrebro Kiropraktisk Klinik ApS

Nordre Fasanvej 224, 2200 København N

CVR-nr. 32 83 64 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



---

Jay Nichol  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørrebro Kiropraktisk Klinik ApS Nordre Fasanvej 224 2200 København N
	Telefon: 20680555 Hjemmeside: <a href="http://www.jaynichol.dk">www.jaynichol.dk</a>
	CVR-nr.: 32 83 64 45 Stiftet: 8. april 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jay Nichol
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JN Kiropraktisk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive kiropraktorvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.087 t.kr. mod 1.397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.086.547</b>	<b>1.397</b>
1 Personaleomkostninger	-814.727	-965
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.471	-165
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>266.349</b>	<b>267</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-162	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.187</b>	<b>267</b>
Skat af årets resultat	-45.512	-83
<b>Årets resultat</b>	<b>220.675</b>	<b>184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	150
Overføres til overført resultat	0	34
Disponeret fra overført resultat	-129.325	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.675</b>	<b>184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.412	22
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.412	22
	Andre tilgodehavender	61.447	61
	Finansielle anlægsaktiver i alt	61.447	61
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.859</b>	<b>83</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.213	96
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.600	6
	Udskudte skatteaktiver	9.000	0
	Andre tilgodehavender	0	201
	Periodeafgrænsningsposter	21.025	14
	Tilgodehavender i alt	83.838	317
	Likvide beholdninger	541.036	316
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>624.874</b>	<b>633</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>702.733</b>	<b>716</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	130.979	260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>560.979</b>	<b>490</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	60.912	102
Anden gæld	80.842	118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.754	220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.754</b>	<b>220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>702.733</b>	<b>716</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>	
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>	

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	722.278	865
Andre omkostninger til social sikring	12.261	19
Personaleomkostninger i øvrigt	80.188	81
	<u>814.727</u>	<u>965</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	162	0
	<u>162</u>	<u>0</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>714.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>714.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>714.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u>714.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>0</u>

**Noter****4. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	128.135
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>128.135</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	106.252
Årets afskrivninger	5.471
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>111.723</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>16.412</b>

**5. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	260.304	150.000	490.304
Udbetalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.325	0	-129.325
Udbytte for regnskabsåret	0	0	350.000	350.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>130.979</b>	<b>350.000</b>	<b>560.979</b>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Kiropraktisk Holding ApS, CVR-nr. 33077327 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 20 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

JN Kiropraktisk Holding ApS

Hovedaktionær